

Årsredovisning

Väderstad Central Krog AB

Org.nr 556735-5820

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Schwenke, Styrelseledamot

2023-05-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Väderstad Central Krog AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Mjölby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse.
Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 537	9 435	7 052	8 826
Resultat efter finansiella poster	1 472	1 227	56	986
Soliditet (%)	36	25	14	17
Balansomslutning	8 751	8 065	6 271	7 277

Bolaget har under 2022 ökat sin omsättning jämfört med 2021, ökningen beror delvis på höjda priser för att möta ökade priser på råvaror, delvis på ett ökat antal gäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	767 270	1 144 404	2 011 674
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 144 404	-1 144 404	0
Årets resultat			1 144 466	1 144 466
Belopp vid årets utgång	100 000	1 911 674	1 144 466	3 156 140

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 878 000 (1 878 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 911 674
årets vinst	1 144 466
	3 056 140
disponeras så att	
återbetalas aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	2 756 140
	3 056 140

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 537 344	9 434 656
Övriga rörelseintäkter		2 567	301 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 539 911	9 735 786
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 374 376	-3 406 682
Övriga externa kostnader		-1 620 891	-1 025 948
Personalkostnader	2	-4 573 462	-3 690 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-365 121	-256 493
Summa rörelsekostnader		-10 933 850	-8 379 687
Rörelseresultat		1 606 061	1 356 099
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 849	-128 964
Summa finansiella poster		-133 849	-128 964
Resultat efter finansiella poster		1 472 212	1 227 135
Resultat före skatt		1 472 212	1 227 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-327 746	-82 731
Årets resultat		1 144 466	1 144 404

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 034 272	4 209 797
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 037	347 102
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		61 917	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 374 226	4 556 899
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	157 436	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 436	101 000
Summa anläggningstillgångar		4 531 662	4 657 899
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		111 521	113 517
Summa varulager		111 521	113 517
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		677 655	662 363
Övriga fordringar		85 216	1 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 726	163 459
Summa kortfristiga fordringar		934 597	827 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 173 428	2 466 365
Summa kassa och bank		3 173 428	2 466 365
Summa omsättningstillgångar		4 219 546	3 406 921
SUMMA TILLGÅNGAR		8 751 208	8 064 820

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 911 674	767 270
Årets resultat		1 144 466	1 144 404
Summa fritt eget kapital		3 056 140	1 911 674
Summa eget kapital		3 156 140	2 011 674
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		771 224	1 511 224
Övriga skulder		1 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		1 771 224	3 511 224
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 240 000	740 000
Förskott från kunder		34 059	36 873
Leverantörsskulder		448 637	387 183
Skatteskulder		405 890	77 274
Övriga skulder		881 626	324 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		813 632	975 828
Summa kortfristiga skulder		3 823 844	2 541 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 751 208	8 064 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 488 346	6 488 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 488 346	6 488 346
Ingående avskrivningar	-2 278 549	-2 103 276
Årets avskrivningar	-175 525	-175 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 454 074	-2 278 549
Utgående redovisat värde	4 034 272	4 209 797

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 825 530	1 726 919
Inköp	27 200	98 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 852 730	1 825 530
Ingående avskrivningar	-1 478 428	-1 397 209
Årets avskrivningar	-96 265	-81 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 574 693	-1 478 428
Utgående redovisat värde	278 037	347 102

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Tillkommande fordringar	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 000	101 000
Årets nedskrivningar	-93 564	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-93 564	0
Utgående redovisat värde	157 436	101 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 051 224
	0	1 051 224

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företaget har ett banklån om 2 011 224 kronor vilket redovisas som Övriga skulder till kreditinstitut under följande poster i balansräkningen. Företaget har dessutom ett lån hos Väderstad Verken AB om 1 500 000 kronor vilket redovisas som Övriga skulder under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	771 224	1 511 224
Övriga skulder	1 000 000	2 000 000
	1 771 224	3 511 224
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 240 000	740 000
Övriga skulder	500 000	0
	1 740 000	740 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
	4 000 000	4 000 000

Mjölby

Anton Holmer
Anton Holmer
Verkställande direktör
2023-05-09

Thomas Schwenke
Thomas Schwenke
2023-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


